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Vastaanottaja:
Aihe: VL: K & K Miracle Oy / Vastine (25.08.2020 § 109)

Hei!

Olen nyt perehtynyt aineistoihin ja annan teille vielä mahdollisuuden täydentää toimittamaanne meluselvitystä.

Melumallinnuksen mukaan, koko koiratarhan ympäröiminen meluaidalla tai parakkien siirtäminen meluaidan länsipäähän pienentäisi melutasoa mittauspisteessä MP1.
Pisteiden MP2 ja MP3 melutaso ei muuttuisi. Mikäli nykyisten meluaitojen lisäksi alueella sijaitsevat parakit siirrettäisiin eteläisen meluaidan länsipäähän, saavutettaisiin
sama tulos vertailumittauspisteissä, kuin ympäröimällä koko koirahoitola aidalla. Jää epäselväksi, paljonko melutaso muuttuisi länsi- pohjoissuunnan kiinteistöillä. Ei ole
perusteltavaa muuttaa määräystä siten, että tilanne heikentyisi yhdelläkään naapurikiinteistöllä. Meluselvityksessä todetaan lisäksi, että ympäröivän aidan rakentaminen
voi aiheuttaa melutason nousua toisaalla heijastusvaikutuksen vuoksi. Tämä heijastusvaikutus jää kuitenkin yksilöimättä tarkemmin.

è Täydennyspyyntö 1: Melumallinnusta tulee täydentää siten, että
a) mallinnuksiin asetetaan vertailumittauspisteet myös länsi-pohjoispuolen kiinteistöille ja lisätään ne melumallinnuksen taulukkoon 2 (vertailumittauspisteiden

mallinnetut melutasot)
b) tarkennetaan, mitä aluetta kauttaaltaan ympäröivän aidan heijastusvaikutus voisi koskea ja mitä sillä käytännössä tarkoitetaan

Nyt voimassa olevan määräyksen 2 mukaan, mikäli halutaan ulkoiluttaa yli 12:a mutta enintään 20 koiraa, tulee mittausraporttiin liittää videotallenteet, jotka nyt
toimitetusta meluselvityksestä puuttuivat. Melumittauksessa ei myöskään tutkittu tilannetta, jossa tarhassa on koiria kerrallaan yli 12. Antamanne selvitys ei tällaisenaan
todista sitä, etteikö 13-20 koiraa voisi pitää isompaa melua kuin 12 koiraa tai vähemmän.

è Täydennyspyyntö 2: Melumittausta tulee täydentää siten, että
a) koiramäärän muutoksen 12:sta 20:een vaikutusta tutkitaan mittaamalla melutason (dB) muutosta  (pelkkä sanallinen arvio ei riitä),
b) mittaustilanne videoidaan ja
c) kartalle merkitään, miten eri juoksutarhat sijoittuvat alueen sisällä ja missä niistä oli koiria mittaushetkellä.

Toimittakaa täydennys viimeistään 28.5.2023 mennessä. Mikäli kuitenkaan ette aio toimittaa täydennystä, ilmoittaa siitä mahdollisimman nopeasti.
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